
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛ АВ Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )  

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

от №  У /У
г. Краснодар

О внесении изменений в некоторые постановления  
главы администрации (губернатора) Краснодарского края

В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Россий­
ской Федерации от 31 мая 2016 года № 213 «Об утверждении ветеринарных 
правил осуществления профилактических, диагностических, ограничительных 
и иных мероприятий, установления и отмены карантина и иных ограничений, 
направленных на предотвращение распространения и ликвидацию очагов 
африканской чумы свиней» и протоколом заседания специальной комиссии по 
предупреждению и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных 
на территории Краснодарского края от 16 марта 2017 года № 2, на основании 
представления исполняющего обязанности руководителя государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края Р.А. Кривоноса от 20 марта 
2017 года № 65.01-3593/17-09 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в пункт 2 постановления главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 9 ноября 2016 года № 878 «Об установлении ограничи­
тельных мероприятий (карантина) на территории площадки «Репродукторная 
ферма № 1 на 2400 свиноматок с доращиванием поросят» ООО «Кубанский бе­
кон» Павловского района Краснодарского края» изменение, дополнив подпункт 
3 словами «, и бойни ИП Лагутенко И.Н. (III компартмент по убою животных). 
Юридический адрес: Краснодарский край, Павловский район, ст-ца Староле- 
ушковская, ул. Свободная, 12. Фактический адрес: Краснодарский край, Пав­
ловский район, ст-ца Старолеушковская, ул. МТМ, 2 Б».

2. Внести в пункт 2 постановления главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 28 ноября 2016 года № 943 «Об установлении ограни­
чительных мероприятий (карантина) на территории ООО «Кубанский бекон» 
Павловского района Краснодарского края» изменение, дополнив подпункт 
3 словами «, и бойни ИП Лагутенко И.Н. (III компартмент по убою животных). 
Юридический адрес: Краснодарский край, Павловский район, ст-ца Староле­
ушковская, ул. Свободная, 12. Фактический адрес: Краснодарский край, Пав­
ловский район, ст-ца Старолеушковская, ул. МТМ, 2 Б».

3. Департаменту информационной политики Краснодарского края 
(Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления 
на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-



2

телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный 
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации (губернат

:МНИС7р

ионнот В.И. Кондратьев

http://www.pravo.gov.ru

